
(kaéà vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXX Ptuj, 28. januar 1993 ^ " Številka: 2

VSEBINA
I/VRŠNI SVET SO PTUJ 9. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na delu ob-
6. Odredba o spremembi odredbe o določitvi cen močja KS Grajena za sofinanciranje izgradnje vodovod-
7. Določitev vrednosti točke za komunalno takso nega omrežja
KRAJEVNE SKUPNOSTI
8. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samo- nruJD aviti 

prispevka na delu območja KS Videm pri Ptuju za sofi- * 'JI KAVKI 
nanciranje izgradnje osnovne šole Videm pri Ptuju

6.
IZVRŠNI SVET SO PTUJ

Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o ce­
nah (Uradni list RS, št. 1/91) in 1. člena 
Odloka o prenosu pristojnosti za do­
ločanje cen na izvršne svete skupščin 
občin in posebnih družbenopolitičnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 2/91, 33/91, 
37/92 in 62/92) jc Izvršni svet Skupščine 
občine Ptuj na 94. seji, dne 21/1-1993 
sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE 

O DOLOČITVI CEN

1. člen
V Odredbi o določitvi cen (Uradni ve­

stnik občin Ormož in Ptuj, št. 34/92) se v 
2. točki 3. člena črta naslednje besedilo:

— socialno varstvo odraslih oseb (dom 
upokojencev).

2. člen
Ta Odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Štev.: 381-27/78-2
Datum: 21/1-1993

Predsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Branko Brumen s.r.

7.
IZVRŠNI SVET SO PTUJ

REPUBLIKA SLOVENIJA 
Skupščina občine Ptuj 
IZVRŠNI SVET

Mestni trg 1, tel. 062 771-131
in 771-146, fax 062 771-783
Številka:
Datum: 21/1-1993
Izvršni svet je na 93. seji, dne 15/1- 

1993 v skladu s 4. členom Odloka o iz­
vršnem svetu in 5. členom Poslovnika o 
delu IS obravnaval in sprejel naslednji

SKLEP
1. Izvršni svet sprejme vrednost točke 

za komunalno takso, ki znaša 3,65 SIT.
2. Sklep začne veljati takoj po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
3. Vrednost točke za parkirnino se ne 

poveča.
Predsednik 

Branko Brumen s.r.

DOSTAVLJENO:
L Direkcija za gospodarsko infrastruk­

turo
2. Strokovna služba OS in IS
3. Evidenca sklepov

8.
KRAJEVNE SKUPNOSTI

Na podlagi 8. in 16. člena zakona o re­
ferendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS, št. 23/77), 2. 
člena zakona o samoprispevku (Ur. list 
SRS, št. 3/73 in 17/83) Družbenega do­
govora o osnovah in višini samoprispev­
kov v občini Ptuj (Ur. vestnik občin Or­
mož. in Ptuj, štev. 17/83) in 37. člena sta­
tuta Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/80) je svet KS Videm pri Ptuju, dne 
20.1.1993 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
posebnega samoprispevka na delu 
območja KS Videm pri Ptuju za 
sofinanciranje izgradnje osnovne 

šole Videm pri Ptuju

1.
V KS Videm pri Ptuju se razpiše refe­

rendum za naselja Dravci, Dravinjski 
Vrh, Jurovci, Lancova vas, Ljubstava, 
Majski Vrh, Pobrežje, Soviče, Šturmovci, 
Vareja in Videm pri Ptuju za sofinanci­
ranje izgradnje osnovne šole Videm pri 
Ptuju. S samoprispevkom bo predvidoma 
zbranih 6.300.000,00 SIT.

2.
Samoprispevek se uvaja za sofinanci­

ranje izgradnje OŠ Videm pri Ptuju v 
višini 7,5 % investicijske vrednosti in so­
financiranje komunalnih in drugih potreb 
po predlogu letnega plana terenskih od­
borov, katerega potrdi svet KS Videm pri 
Ptuju.

3.
Samoprispevek se bo uvedel za obdob­

je 2. let in sicer od 1. marca 1993 do 28. 
februarja 1995.

4.
Zavezanci bodo plačevali samoprispe­

vek od naslednjih osnov:
— zavezanci, ki imajo plače iz delov­

nega razmerja po stopnji 2% od plače oz. 
nadomestil, zmanjšane za davke in pri­
spevke (neto plača)

— starostni, družinski in invalidski 
upokojenci po stopnji 2% od pokojnine

— zavezanci, ki imajo dohodek od 
kmetijske dejavnosti po stopnji 5% letno 
od katasterskega dohodka

— zavezanci, ki imajo dohodek od 
opravljanja dejavnosti po stopnji 2% od 
zavarovalne osnove in dobička.



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 28. JANUAR, ŠT. 2

5.
Zavezanci za samoprispevek so občani, 

ki imajo stalno prebivališče na območju 
KS Videm pri Ptuju, za katere je razpisan 
referendum in so navedene v točke št. 1. 
tega sklepa.

6.
Referendum bo v nedeljo 14. februarja 

1993 od 7. do 19. ure na glasovalnih me­
stih:

— 1175. poslovni prostor KK Dravin- 
jsi Vrh 32 — za naselja Dravinjski Vrh 
(hiš.štev. 13-54) in Vareja (hiš.štev. 50- 
52) in 55-56)

— 1176. pri Emeršič Francu, Lancova 
vas 44 — za naselja Lancova vas 
(hiš.štev. 9-98)

— 1177. prostor terenske skupnosti. 
Majski Vrh 50 - za naselja Ljubstava 
(hiš.štev. 35-46) in Majski Vrh (hiš.štev. 
9-57)

— 1178. pri Trafela Jožefu, Ljubstava 
15 - za naselja Ljubstava (hiš.štev. 1-34) 
in Vareja (hiš.štev. 57-65/a)

— 1179. Dom vaščanov Pobrežje — 
za naselja Pobrežje

— 1180. Dom vaščanov Soviče — za 
Dravce, Soviče in del naselja Vareja 
(hiš.štev. 2-48/a)

— 1181. Gasilski dom Tržeč — za na­
selja Jurovci, Lancova vas (hiš.štev. 1- 
8/a), Majski Vrh (hiš. štev. 1-8)

— Osnovna šola Videm pri Ptuju - za 
naselja Dravinjski Vrh (hiš.štev. 1-12/b 
in 55-67), Majski Vrh (hiš.štev. 29/a) 
Šturmovci, Vareja (hiš.štev. 1) in Videm 
pri Ptuju.

7.
Na referendumu glasujejo občani nepo­

sredno in tajno z glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
VIDEM PRI PTUJU

GLASOVNICA
ZA REFERENDUM 

DNE 14. FEBRUARJA 1993

glasujem
“ZA” “PROTI”
UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 

SOFINANCIRANJE
IZGRADNJE OSNOVNE ŠOLE
VIDEM PRI PTUJU ZA DOBO 

DVEH LET

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da 
obkroži “ZA”, če se strinja z uvedbo sa­
moprispevka, “PROTI”, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

8.
Vse glasovnice so overjene s štampilj­

ko KS Videm pri Ptuju.

9.
Za postopek o glasovanju pri izvedbi 

referenduma se smiselno uporabljajo do­
ločbe Zakona o volitvah v skupščine. Po­
stopek vodi in izid glasovanja ugotovi in 
ga razglasi Volilna komisija Krajevne 
skupnosti Videm pri Ptuju.

Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme 
na podlagi poročila Volilne komisije kra­
jevne skupnosti o uspešnem izidu refe­
renduma svet krajevne skupnosti Videm 
pri Ptuju.

10.
Samoprispevek bodo obračunavali in 

odvajali delodajalci ob izplačilu osebnih 
dohodkov ter skupnosti pokojninsko-in- 
validskega zavarovanja ob izplačilu po­
kojnin. Lastnikom kmetijskih zemljišč in 
obrtnikom bo odtegovala in obračunavala 
samoprispevek Uprava za družbene pri­
hodke občine Ptuj.

11.
Denarna sredstva samoprispevka so 

strogo namenska in se zbirajo na poseb­
nem računu.

12.
Svet KS Videm pri Ptuju je odgovoren 

za zbiranje in uporabo sredstev po tem 
sklepu, *•

13.
Svet krajevne skupnosti Videm pri Ptu­

ju po preteku obdobja sprejme zaključni 
obračun o višini zbranih in uporabljenih 
sredstev samoprispevka.

14.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: 43/93
Datum: 21.1.1993

PREDSEDNIK SVETA 
KS VIDEM PRI PTUJU 

Franc Koderman s. r.

9.
KRAJEVNA SKUPNOST 

GRAJENA

štev.: 19/1993 
Datum. 20.1.1993
Na podlagi 3. člena Zakona o samopri­

spevku (Ur. 1. SRS 35/85), 52. člena sta­
tuta KS Grajena in izida referenduma z 
dne 10. 01. 1993 je skupščina KS Graje­
na dne 20. 01. 1993 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega 

samoprispevka na delu območja 
KS Grajena za sofinanciranje 

izgradnje vodovodnega omrežja
1. člen

Na podlagi odločitve na referendumu 
dne 10. 01. 1993 se v KS Grajena uvede

posebni samoprispevek v denarju za ob­
močje naselja Grajena, dela naselja Gra- 
jenščak hiš. štev. 1, dela naselja Krčevina 
pri Vurbcrgu — hiš. štev. 97, 98, 99 in 
100 in dela naselja Mestni Vrh — hiš. 
štev. od 72 do 96 ter od 104 do 121/a.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvede za čas 

10 mesecev.
3. člen

Posebni samoprispevek se uvede za so­
financiranje izgradnje vodovodnega om­
režja. Na ta način bo predvidoma zbranih 
6.240.000,00 SIT, preostala sredstva bo­
do zagotovljena iz rednega samoprispev­
ka in posebnih pogodb.

4. člen
Zavezanci za samoprispevek so lastniki 

zemljišč oz. drugih nepremičnin na ob- 
močj KS Grajena, za katerega je uveden 
posebni samoprispevek, za sebe in vse 
člane gospodinjstva, in sicer po 6.000,00 
SIT mesečno, in niso podpisali pogodbe 
o sofinanciranju izgradnje vodovodnega 
omrežja.

Samoprispevek se plača v 10 zapored­
nih mesečnih obrokih in sicer do 20. v 
vsakem mesecu, položnice za plačilo ob­
veznosti pošlje KS Grajena.

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje v prime­

rih, ki jih določa 12. člen Zakona o sa- 
moprispveku.

V primeru, da bi plačilo samoprispevka 
ogrozilo nujno preživljanje zavezanca in 
njegove družine, se samoprispevek lahko 
odpiše. O odpisu odloča svet KS Grajena.

6. člen
Za zbiranje srestev posebnega samopri­

spevka je odgovoren svet KS, ki tudi od­
govarja, da se zbrana sredstva uporabijo 
za namen, katerega določa ta sklep.

7. člen
Denar se nakazuje na žiro račun KS 

Grajena pri SDK Ptuj številka 52400- 
645-60078.

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj, uporablja pa se od 0L02.1993 
dalje.

Podpredsednik skupščine 
Marjan Germovšek s.r.

POPRAVKI
Ker sta v odloku o izdaji obveznic ob­

čine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 41-204/92) v primerjavi z iz­
virnikom ugotovljeni napaki, dajem po 4. 
odstavku 86. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 31-160/91) naslednja



ŠT. 2, 28. JANUAR 1992 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 5

popravka
V uvodu odloka se besede “po 9. čle­

nu” pravilno glasijo “Po 29. členu”.
2. odstavka 7. člena se pravilno začne: 

“Obveznosti iz kuponov...”
SEKRETARKA 

SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 
Minka Rajh s. r.

Ker je v Odloku o začasnem financi­
ranju splošnih družbenih potreb in skup­
nih družbenih potreb v občini Ormož za 
prvo trimesečje leta 1993 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 41-205/92) v pri­
merjavi z izvirnikom ugotovljena napa­
ka, dajem po 4. odstavku 86. člena Po­
slovnika Skupščine občine Ormož (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 31- 
160/91) naslednji

popravek
V 3. alinei 3. člena se znesek pravilno 

glasi: “23.000.000 SIT”.
SEKRETARKA 

SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 
Minka Rajh s.r.

Ker sta v Odloku o graditvi in vzdrže­
vanju zaklonišč (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 41-206/92) v primerja­
vi z izvirnikom ugotovljeni napaki dajem 
po 4. odstavku 86. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 31-160/91) na­
slednja

popravka
Začetek 1. alinee 5. člena odloka se 

pravilno glasi: “-da se v zakloniščih ne 
opravljajo adaptacije,...”

V 2. odstavku 6. člena se beseda “ve- 
varnosti ” pravilno glasi: “nevarnosti”.

SEKRETARKA 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka Rajh s. r.

Ker je v Sklepu o vrednosti točke za 
izračun nadomestila za uporabo stavbne­
ga zemljišča za leto 1993 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 41-208/92) v pri­
merjavi z izvirnikom ugotovljena napa­
ka, dajem po 3. odstavku 62. člena Po­
slovnika o delu Izvršnega sveta Skup­

ščine občine Ormož, številka 013-7/90 
naslednji

popravek
V 1. alinei 1. točke sklepa se za besedo 

“Ormož” črta beseda “za”.

SEKRETARKA 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka Rajh s.r.

Ker je v Odloku o razglasitvi naravnih 
znamenitosti v občini Ormož (Uradni ve­
stnik občin Ormož iji Ptuj, št. 37-181/92) 
v primerjavi z izvirnikom ugotovljena 
napaka, dajem po 4. odstavku 86. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
31-160/91 naslednji

popravek
V 6. členu Odloka se številka Uradnega 

vestnika občin Ormož in Ptuj pravilno 
glasi: “7/83".

SEKRETARKA 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka Rajh s.r.

f S


